
بارگذاری سریعتر سایتها

گوگل جدیدترین نسخه مرورگر کروم ویژه اندروید
را منتشر کرد + لینک دانلود

جدیدترین نسخه مرورگر کروم پیشتر ویژه سیستمعاملهای ویندوز، لینوکس و مک منتشر شده بود. اما گوگل
دیروز 6 جون نسخه اندرویدی این مرورگر محبوب را منتشر کرد. کاربران پلتفرم اندروید نیز اکنون

میتوانند مرورگر کروم را روی دستگاههای خود نصب کرده و از آن استفاده کنند.

گوگل در وبلاگ این شرکت نوشته است که نسخه جدید ضمن آنکه سرعت باز شدن صفحات وب در دستگاههای
اندرویدی را به میزان قابل توجهی بهبود میبخشد، از حافظه کمتری استفاده میکند. در کنار دو ویژگی
یاد شده یکسری از آسیبپذیریهای امنیتی و مشکلات شناسایی شده در این مرورگر به منظور ثبات بیشتر

ترمیم شدهاند.

مطلب پیشنهادی

استانداردی برای نمایش تبلیغات

کروم از سال 2018 بهطور خودکار تبلیغات مزاحم را مسدود خواهد کرد

برای دسترسی به چنین ویژگی گوگل تصمیم گرفت موتور جاوااسکریپتی که به منظور بارگذاری صفحات مورد
استفاده قرار میگیرد را بهروزرسانی کند. این بهروزرسانی باعث شد تا نسخه جدید به میزان کمتری از
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حافظه اصلی دستگاه استفاده کند. در ماه آوریل، گوگل یکسری از ویژگیهای موتور پردازشی
جاوااسکریپت کروم را به منظور بهبود عملکرد و افزایش سرعت بارگذاری صفحات وب مورد ویرایش قرار
داد. این بهروزرسانیها عمدتا در ارتباط با بهینهسازی این موتور در ارتباط با تغییرات روز دنیای

فناوری به مرحله اجرا در آمدند. ماحصل این کار بهبود زمان بارگذاری صفحات وب بود. بهطوری که کروم
موفق شد صفحات وب را به میزان 10 تا 20 درصد سریعتر از قبل بارگذاری کند.

اکنون گوگل اعلام کرده است عملکرد واقعی کروم بازهم بهبود پیدا کرده است و با فناوریهای روز
هماهنگتر شده است. این هماهنگی به لطف طراحی ویژه معماری موتور کروم به دست آمده است. عملکرد

جاوااسکریپت همچنین از طریق بهکارگیری کتابخانهها و چهارچوبهای مدرن بازهم میتواند بهبود پیدا
کند. نسخه جدید همچنین قادر است بهطور کامل از تصاویر متحرک با فرمت فایلی PNG پشتیبانی کند.
PNGها مشابه با فرمت فایلی GIF  هستند اما این توانایی را دارند هر دو قالب تصاویر 24 بیتی و

تصاویر 8 بیتی شفاف را پشتیبانی کنند.

لازم به توضیح است مرورگر فایرفاکس شرکت موزیلا از مدتها پیش از این فرمت فایلی پشتیبانی میکرد.
این فرمت فایلی پیشتر نیز از سوی اپل پشتیبانی شده بود. اپل در برنامه iMessage که همراه با
سیستمعامل iOS 10 عرضه کرد از این فرمت فایلی پشتیبانی کرد. یکی از مهمترین مزیتهاییکه این

مرورگر در اختیار شما قرار میدهد به فرآیند همگامسازی باز میگردد. زمانی که به مرورگر کروم وارد
میشوید (sign in) بوکمارکها، گذرواژهها و تنظیمات بهطور خودکار روی همه دستگاهها همگامسازی

میشوند.

در نتیجه به سادگی این توانایی را خواهید داشت تا به اطلاعات خود روی تبلت، گوشی همراه و لپتاپ
خود دسترسی داشته باشید. یکی از مهمترین ویژگیهایی که گوگل به نسخه جدید افزوده در ارتباط با

مشاهده و پاک کردن دادههایی است که در مدت زمان گشتوگذار در اینترنت روی دستگاه شما قرار گرفته
است. اینکار به لطف بازطراحی مجدد صفحه History در اختیار کاربران قرار گرفته است.

جدیدترین نسخه مرورگر کروم ویژه اندروید از طریق پلی استور در دسترس کاربران قرار دارد. برای
دریافت جدیدترین نسخه به آدرس زیر مراجعه کنید:
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